16.06.2021г. № 28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
БУНБУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 3 статьи 269.2.Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь федеральными стандартами внутреннего государственного(муниципального) финансового контроля, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, Уставом Бунбуйского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить Постановление №29 от 30.06.2020 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в администрации Бунбуйского муниципального образования и Стандартов осуществления муниципального финансового контроля» с 01 июля 2021 года
2.Отменить Постановление №30 от 30.06.2020 года «Об утверждении Положения О порядке осуществления муниципального внутреннего финансового контроля в администрации Бунбуйского муниципального образования» с 01 июля 2021 года
           3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бунбуйского муниципального образования
Левшаков С.П..

[bookmark: _GoBack]